
令和7年４月8日 

保護者　 各位 

射水市立大門中学校　 　 　  

校長 　 寺 島　 貴　 幸   

 

射水市中学校教育研究会研修に伴う午後放課のお知らせ 

 

 

　 陽春の候　 皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

　 日頃、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

　 さて、標記の件について下記のとおり実施いたしますのでご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１　 期　 日　 　 　 令和7年４月１8日（金） 

 

２　 理　 由　 　 　 射水市中学校教育研究会全体研修会への教員参加のため 

 

３　 当日の日程 

  ・１限 ～ ４限  短縮授業 

 ・給　 　 　 食  １２：０５ ～ １２：４５ 

 ・清　 　 　 掃  １２：４５ ～ １３：０５ 

 ・帰 り の 会  １３：０５ ～ １３：１５

 ・下　 　 　 校 

 ・部活動はありません

 

４　 その他 

・生徒には、外出を控え午後４時まで自宅で学習するよう指導しています。 

 ご理解の上、ご協力くださいますようお願いいたします。 


